令和　　年　　月　　日
社会福祉法人 中富良野町社会福祉協議会
　会 長　  𠮷　田　晋　一    様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
行 事 用 テ ン ト 借 用 書
標記の件について、下記の日程により行事を行いますので、借用致したく
申請致します。
記
行 事 名
期　　間　　　　令和　　　年　　　月　　　日　より

　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　まで　　　　　　　　日間
数　　量　　　　テント　　　　　　張り　 　、　 　横幕　　　　　　張り
	【　事　務　局　記　入　欄　】

	貸出日
	令和　　年　　月　　日
	担当者：

	返却日
	令和　　年　　月　　日
	担当者：